FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和７年４月１５日
送付枚数

（本紙含む）
１枚

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

福祉部健康増進課
健康増進課長

  山本 玄

主任

片岡 雅美
（0836）71-1814

件名 令和７年度ＳＯＳかたつむりで行こう会総会を開催します。

内   容

標記の会議を次のとおり開催しますので、ぜひ取材にお越しください。

SOSかたつむりで行こう会（山陽小野田市健康増進計画推進委員会）は、第２次健

康増進計画に基づき、行政と協動しながら市民の生涯にわたる健康づくりを継続的

に推進していくことに取り組んでいきます。

１ 日 時 ４月２４日（木曜日）１８：３０～２０：００

２ 場 所 保健センター（厚狭地区複合施設内）２階 集団指導室

３ 出席者 ＳＯＳかたつむりで行こう会会員（３５名）、事務局

４ 内 容

 開会

１ 山陽小野田市民体操 ＳＯＳおきよう体操

２ 会長あいさつ

３ 課長あいさつ

４ 活動目標唱和

５ 新会員紹介及び事務局あいさつ

６ 議事

（１）令和６年度活動報告

（２）令和６年度決算報告及び監査報告

（３）役員改選

（４）令和７年度活動計画（案）及び予算（案）

（５）その他

７ グループワーク

テーマ「これからのかたつむりで行こう会どうする！？」

   閉会

５ 問い合わせ 山陽小野田市健康増進課 担当：片岡 TEL：71-1814

記者発表資料